
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2345) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2018 rok uchwalony uchwałą Nr XXV/180/17 Rady Gminy Orla 
z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2018 r. poz. 416, 
poz. 1967, poz. 2338, poz. 3113, 3680) w ten sposób, że:   

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 58.470 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 58.470 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 16.832.917 zł, w tym dochody bieżące 15.114.753 zł, dochody majątkowe 1.718.164 zł;

2) plan wydatków – 24.608.938 zł, w tym wydatki bieżące 12.865.474 zł, wydatki majątkowe 11.743.464 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 7.776.021 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
200.000 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 4.376.021 zł oraz kredyt długoterminowy w kwocie 
3.200.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: 2518BB86-613D-4B03-A0E9-49FA7AB55C3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 58 470,00

75802 0,00 58 470,00

0,00 58 470,00

razem: 0,00 58 470,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 58 470,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 774 289,00 1 774 289,00

Ogółem: 16 774 447,00 16 832 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4

bieżące

bieżące 2 783 068,00 2 783 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

5

115 025,00

8

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

115 025,00

1 718 164,00 1 718 164,00

1 659 264,00 1 659 264,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

12 262 715,00 12 321 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2750

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 58 470,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 58 470,00

bieżące

Różne rozliczenia 2 021 088,00 2 079 558,00

3

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 10 500,00 10 500,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Orla

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 2518BB86-613D-4B03-A0E9-49FA7AB55C3C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 46 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 36 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 500,00 2 132 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 36 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 500,00 2 132 500,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 518 393,00 515 393,00 109 670,00 405 723,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 470,00 58 470,00 0,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 863,00 573 863,00 109 670,00 464 193,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

przed zmianą 501 442,00 498 442,00 109 670,00 388 772,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 470,00 58 470,00 0,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 912,00 556 912,00 109 670,00 447 242,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 470,00 58 470,00 0,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 470,00 73 470,00 0,00 73 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 977 436,00 8 741 577,00 5 563 701,00 3 177 876,00 487 000,00 611 834,00 127 025,00 0,00 10 000,00 9 610 964,00 9 610 964,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 470,00 58 470,00 0,00 58 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 035 906,00 8 800 047,00 5 563 701,00 3 236 346,00 487 000,00 611 834,00 127 025,00 0,00 10 000,00 9 610 964,00 9 610 964,00 0,0019 646 870,00

z tego:

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

0,00

0,00

2 179 000,00

Wydatki razem:

2 179 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

z tego:

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4300

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

954 393,00

1 012 863,00

0,00

58 470,00

937 442,00

0,00

58 470,00

995 912,00

15 000,00

0,00

58 470,00

73 470,00

19 588 400,00

0,00

58 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 864,00

0,00

0,00

1 957 864,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Orla

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 2518BB86-613D-4B03-A0E9-49FA7AB55C3C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2 783 068,00 667 395,00 127 798,00 539 597,00 0,00 2 115 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 783 068,00 667 395,00 127 798,00 539 597,00 0,00 2 115 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

5

2 783 068,00

0,00

0,00

2 783 068,00

Z tego

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

4

Wydatki razem:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2518BB86-613D-4B03-A0E9-49FA7AB55C3C. Podpisany Strona 2




